



TALLINNA LINNAVOLIKOGU LIIGE

**Arupärimine linnapeale Jüri Ratasele
omavolilisest teesulgemisest Maarjamäel**

22.02.2007

Austatud härra linnapea

Avalikkus võttis sügava rahuloluga vastu teate sellest, et Tööandjate Keskliidu esimeheks sai mitte kurikuulus Oliver Kruuda - kes tuntud oma üleoleva suhtumisega seadustesse ja üldsuse arvamusse-, vaid Enn Veskimägi. Ometigi ei hiilga ka Enn Veskimägi erilise seadusekuulekusega, millest võis lugeda 10.11.2006 SL Öhtulehe artiklis pealkirjaga „Minu maa? Milles küsimus?“. Lähtuvalt praegu, veebruaris 2007 Maarjamäelt laekuvatest signaalidest, võib öelda, et kaasinimeste arvamusega arvestamine pole ka Enn Veskimägi tugevaim külg.

Enn Veskimägi sai keskkonnainspektsioonilt 19.10.2006 trahvi 3600 krooni, sest rajas oma Maarjamäele ehitatava kodu ümber piirdeaia, tehes seda ebaseaduslikult – ilma Harju keskkonnateenistuse nõusolekuta. Meenutan, et Oliver Kruuda võttis samuti oma Nõmme raba äärses kodus puid maha ilma keskkonnaametnike loata.

Lauluväljaku taha Maarjamäele kaks kõrvuti krunti muretsenud tööstur Enn Veskimägi on oma maatükkide ümber pannud rohelise traataia Eestis enimkasutatud sildiga „Eramaa“. Maa asub Maarjamäe paekalda tõttu looduskaitsevööndis. Lisaks on üks kruntidest paberite järgi sotsiaalmaa, millel oli aastakümneid avalik asfalteeritud jalgtee. Nüüd on jalgtee likvideeritud ja seal laiub uhke iluaed. Seda kõike ilma igasuguste lubadeta.

Härra linnapea! Ajakirjanduse andmeil olete sattunud korduvalt Maarjamäele Viktor Levada käsul põlispuude kallal toime pandud hävitustööd takseerima. Kui Te vaadanuks Maarjamäel laiemalt ringi, siis näinuks Te, et hoolimata Veskimägile määratud rahatrahvist ning vaatamata sellele, et linnavalitsuses teemakohasel ümarlaul osalenutest keegi Veskimägi tegevust ei aktsepteerinud, pole probleem kuhugi kadunud, sest mitte midagi pole muutunud! Tekib karistamatuse tunne – raha on olemas, makstakse trahv ja toimetatakse rahulikult edasi. Kuid rahatrahvi tasumine ei ole ju indulgents jätkuvaks seaduserikkumiseks, vaid see peaks sundima karistatut õiguskuulekale käitumisele – antud juhul taastama esialgset olukorda, kuna ei Veskimägi ega linnavalitsus pole mingit mõistlikku alternatiivi välja pakkunud. Tervisesportlaste suunamine Pirita tee veerde, kus heitgaaside hulk kasvab iga päevaga, ei oleks kindlasti mõistlik.

Eeltoodust lähtuvalt pärin Teilt, härra linnapea,

Kas, millal ja kuidas kavatseb Tallinna linnavõim võimaldada tallinlastel taas jalutada, sõita rattaga ja suusatada Lauluväljakult Piritale?

Palun vastust ka suuliselt.

Lugupidamisega

Nikolai Stelmach
Linnavolikogu liige

